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Dünyada her şey için, medeniyet için, hayat için, başarı için en hakiki 

mürşit ilimdir fendir. 

 

 

 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 

 

İSTİKLÂL MARŞI          

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Akif Ersoy  
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Ey Türk Gençliği! 

 

   Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza  

 ve müdafaa etmektir. 

 

      Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin,  

  en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 

  isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 

  Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 

  bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve  

  şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine  

 kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin  

 mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri  

 zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve  

  memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha  

 elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip  

 olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu  

 iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit  

 edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

 

   Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen;  

 Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret,  

 damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

   

 

Mustafa Kemal Atatürk 

               20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

 

İnsanı diğer canlılardan ayıran özellik aklı ve zekâsıdır. İnsan yaradılışından beri yeni şeyler öğrenmek 

ve bilimsel bilgiye sahip olmak ister. Gelişmiş toplumlarda bilgi, güç ve otoritedir. Bilgiye ulaşmak için ise 

modern teknoloji ile donatılmış kurumlara, iyi yetişmiş öğretmenlere ihtiyaç vardır. Ulu Önder Atatürk’ün 

deyimi ile “Ulusları kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Bir topluluğun ulus olabilmesi için kesinlikle 

eğiticilere, öğretmenlere gereksinim vardır.” Bir diğer özdeyişi ile “Küçük hanımlar, küçük beyler sizler 

hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı, bir mutluluk pırıltısısınız! Memleketi asıl aydınlığa boğacak sizsiniz.” 

sözlerinden anlaşılacağı gibi nesillerin gelişimi, memleketin geleceği ve aydınlanması dünya milletleri 

arasındaki medeniyet yarışında hak ettiği yeri ve değeri alabilmesi, bilimin ışığında bilgi ve birikime sahip 

yetişmiş insan gücü ile mümkün olacaktır. Bilginin önemi günümüzde gün geçtikçe artmakta toplumların 

gelişiminde ve büyümesinde önemli unsur olmaktadır. 

 

Kurumlarda yapılan işler stratejik bir plan dâhilinde sunulursa yönetilenler ile yönetenlerin birlikte 

geliştirdikleri kurumsal organizasyonlarla başarının gelmesi kaçınılmazdır. Okulumuzun kurulmasından 

bugüne kadar yapılan çalışmaların bütünü, iş bölümü ve dayanışmanın deneyim ile birleştirilmesi, öğretmen 

ve öğrencinin mutlu bir aile ortamında takım oyunu oynaması ile şekillenmiştir. Kurumumuz Milli Eğitimin 

genel ve özel amaçları, sağlık mesleğinin hedef ve ilkeleri doğrultusunda topluma tedavi edici ve koruyucu 

sağlık hizmetleri alanında nitelikli sağlık hizmeti verebilecek meslek mensupları yetiştirmektedir.  Okul 

çalışanları olarak amacımız, nitelikli insan gücünü yetiştirirken kurumun güçlü ve zayıf yanlarını tespit 

edebilmek, zayıf yanlarımızı güçlendirmek, güçlü yanlarımızı geliştirerek ileriye güvenle bakmak, milli 

manevi kültüre sahip, evrensel değerle donatılmış, mesleğinde kendini sürekli yenileyebilen, rekabet edebilen, 

araştıran, sorgulayan kaliteden ödün vermeyen, sevgi ve hoşgörülü sağlık personeli yetiştirmektir. Bir diğer 

amacımız da çevrede bulunan imkânlardan yararlanmak, hastane ve sağlık kuruluşları ile iyi ilişkiler kurmak, 

sivil toplum kuruluşlarından faydalanmak, öğrencilerimizin, velilerimizin, okulumuzun ve çalışan 

öğretmenlerimizin gelişmesini sağlamak ve kaliteyi arttırmaktadır. 

 

Stratejik planımız, okulumuzun geleceği olduğu kadar, toplumun da geleceği olacaktır. Çalışmalarımız; 

bilimin ışığında, ülkemizin mevcut şartları doğrultusunda, kurumumuz öğretmen, öğrenci ve velilerinin 

katkıları ile gelişip büyüyecektir. Şimdiye kadar yapılan çalışmaların analizi yapılarak, geçmişin gün yüzüne 

çıkarılması, geleceğimizin planlanmasında önemli bir katkı sağlayacaktır. Unutmayalım ki kendi planlarını 

yapamayanlar, başkalarının planlarını uygulamak zorunda kalırlar. Ülkemiz insanının mutlu huzurlu yarınlara 

güvenle bakması eğitim ve sağlıklı insan gücü ile olur. Şeyh Edebali’ nin deyimi ile “İnsanı yaşat ki Devlet 

yaşasın.” Kurumlar da insanlar ile birlikte yaşarlar. Dünü ile bugünü bir arada yaşayan, geçmişteki hizmet 

edenlerini unutmayan, bulunduğu dönemde de cazibesinden hiçbir şey kaybetmeyip sürekli gelişip büyüyen, 

çalışanları mutlu başarılı aidiyet şuuru ile hareket eden bir kurum olmamızda emeği geçmiş, dün ve bu gün 

çalışan meslektaşlarıma, velilerimize çok teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim.  

 

 

 

            İsa PERİ 

                                                                                                         Okul MÜDÜRÜ 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 

durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi olarak insan sağlığının ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. 

İnsana yapılan her sağlık girişimi dikkatli ve bilgili sağlık personeli tarafından yapılmalıdır. İşin ehil 

kişiler tarafından yapılmaması birtakım riskleri beraberinde getirir. 

 

Okulumuzda Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık Bakım Teknisyenliği, Radyo 

Televizyon, Grafik ve Fotoğraf, Gazetecilik alanlarında kaliteli bir eğitim verilmektedir. Meslek 

dersleri öğretmenlerimiz, sahada deneyimli ve alanında uzman eğiticilerdir. Kültür dersi 

öğretmenlerimizin de detaylı çalışmaları sonucunda dört yıllık lisans programlarına giriş oranı her 

geçen yıl artmıştır. 

 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi olarak amaçlarımız bütün bu etkinlikleri planlamak, hayata 

geçirmek ve devamlılığını sağlamaktır. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
İsa Peri Müdür Hafize ESENAL Öğretmen (Rehberlik) 

Sezai TORUN Müdür Yard. Döne GÖZLET Öğretmen 

Serhan DURMAZ Müdür Yard. Eda ÖZEN Öğretmen 

Süheyla GÜNDÜZ Öğretmen Zehra AYDEMİR Öğretmen 

Dilek KAYA Öğretmen Veysel TANRIKULU Öğretmen 

Serap FİDAN Öğretmen Nevdil EREN Öğretmen 

Semra NARGÜL Öğretmen Özgür ŞAHİN Öğretmen 

Suat POLAT Öğretmen Kerime ULUSOY Öğretmen 

Tülün TANRIVERDİLER OAB Başkanı Tuğba CAN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 

neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulumuz; 2011-2012 Eğitim Öğretim yılında, Bağcılar Atatürk İlköğretim Okulu Ek 

Binasında Eğitim ve Öğretime başlamıştır. Okulumuz, kurulduğu ilk yıl Hemşirelik ve Acil Tıp 

Teknisyenliği bölümlerine öğrenci almıştır, 2012-2013 ve 2013-2014 Eğitim-Öğretim yıllarında ise 

Acil Tıp Teknisyenliği, Anestezi ve Hemşirelik bölümlerine öğrenci alınmıştır. Okulumuz, 

bölgemizin ve ülkemizin ana sağlık personelinin karşılanmasına yönelik çok önemli bir hizmeti 

yürütmektedir. 

Okulumuz kendi binasında 1 Müdür, 4 müdür yardımcısı, 14 meslek dersleri, 28 kültür dersleri 

ve 1 Rehber öğretmen, 1 sözleşmeli ve 11 ücretli öğretmen olmak üzere toplam 60 öğretmen kadrosu 

ile eğitim öğretime devam etmektedir. Toplam öğrenci sayımız 924 olup 9, 10 ve 11. sınıflar haftanın 

beş günü teorik eğitimi almaktadır. 12 Sağlık Bakım Teknisyenliği, 12 Hemşire Yardımcılığı, 12 Ebe 

Yardımcılığı sınıfları haftanın 3 günü staj, 2 günü teorik eğitim almaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 
tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İstanbul İlçesi: Bağcılar 

Adres: 15 Temmuz Mah.1387 Sok. No:3 

Güneşli Bağcılar/İstanbul 
Coğrafi Konum (link) 

 http://aydindoganmtal.meb.k12.tr/te

ma/iletisim.php 

Telefon 

Numarası:  
0212 655 10 54 Faks Numarası: 0212 655 10 74  

E- Posta 

Adresi: 
974151@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://aydindoganmtal.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 974151 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  2011 Toplam Çalışan Sayısı  

Yönetici: 5 

Öğretmen: 55 

Hizmetli: 5 

Memur: 0 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 639 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 42 

Erkek 285 Erkek 18 

Toplam 924 Toplam 60 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :38,04 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :40 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
:16,60 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
:18 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
:388,43 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
: 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

http://aydindoganmtal.meb.k12.tr/tema/iletisim.php
http://aydindoganmtal.meb.k12.tr/tema/iletisim.php
http://aydindoganmtal.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 
 
 

 

 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Sınıf Öğretmeni 9 20 29 

Branş Öğretmeni 15 40 55 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 5 7 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 17 46 63 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 
 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 56 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 29 Bilgisayar Laboratuvarı *  

İdari Odaların Alanı (m2) 40 İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 80 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 4.518 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1.245,79    

Okul Kapalı Alan (m2) 18.072    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 
241 

   

Kantin (m2) 100    

Tuvalet Sayısı 19    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 31 TV Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 25 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mb/Sn 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 
 
 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 335.020.47 311.921,31 

2019 366.848,64 354.635,75 

 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 
9A 29 10 39 10D  Sağlık 26 9 35 

9B 26 11 37 10E  Sağlık 17 16 33 

9C 29 10 39 10F  Sağlık 22 12 34 

9D 26 9 35 11A  Sağlık 12 15 27 

9E 28 12 40 11B  Sağlık 16 12 28 

9F 29 11 40 11C Sağlık 14 15 29 

9G 27 11 38 11D  Sağlık 23 8 31 

9H 25 11 36 11E  Sağlık 25 5 30 

9I 20 14 34 11F  Sağlık 28 0 28 

10A Gzt 11 4 15 12A  Sağlık 15 12 27 

10A Grafik-Fot 7 8 15 12B  Sağlık 11 16 27 

10A Rad-Tv 11 19 30 12C  Sağlık 27 9 36 

10A  Sağlık 31 5 36 12D  Sağlık 28 7 35 

10B  Sağlık 29 4 33 12E  Sağlık 24 0 24 

10C  Sağlık 23 10 33     
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Paydaş Analizi 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anket Sonuçları 

 

2018-2019 ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ 

 

 

1 
Tam 

2 
Çok 

3 
Orta 

4 
Az 

5 
Hiç 

Toplam 
Oy 

Verenler 

Soru-
1 63 42% 33 22% 39 26% 9 6% 7 5% 151 
Soru-
2 81 54% 35 23% 24 16% 7 5% 4 3% 151 
Soru-
3 61 40% 35 23% 41 27% 11 7% 3 2% 151 
Soru-
4 36 24% 28 19% 39 26% 21 14% 27 18% 151 
Soru-
5 44 29% 38 25% 33 22% 23 15% 13 9% 151 
Soru-
6 27 18% 34 23% 39 26% 26 17% 25 17% 151 
Soru-
7 70 46% 32 21% 32 21% 11 7% 6 4% 151 
Soru-
8 72 48% 42 28% 27 18% 8 5% 2 1% 151 
Soru-
9 60 40% 37 25% 38 25% 11 7% 5 3% 151 
Soru-
10 40 26% 34 23% 48 32% 14 9% 15 10% 151 
Soru-
11 93 62% 25 17% 24 16% 9 6% 0 0% 151 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Soru-
12 75 50% 38 25% 29 19% 6 4% 3 2% 151 
Soru-
13 71 47% 35 23% 30 20% 10 7% 5 3% 151 
Soru-
14 36 24% 39 26% 37 25% 17 11% 22 15% 151 
Soru-
15 95 63% 36 24% 12 8% 6 4% 2 1% 151 
Soru-
16 89 59% 34 23% 17 11% 10 7% 1 1% 151 
Soru-
17 48 32% 39 26% 39 26% 12 8% 13 9% 151 
Soru-
18 62 41% 32 21% 31 21% 11 7% 15 10% 151 
Soru-
19 56 37% 25 17% 32 21% 18 12% 20 13% 151 
Soru-
20 55 36% 35 23% 37 25% 18 12% 6 4% 151 
Soru-
21 102 68% 21 14% 17 11% 6 4% 5 3% 151 
Soru-
22 39 26% 23 15% 27 18% 19 13% 43 28% 151 
Soru-
23 76 50% 33 22% 26 17% 8 5% 8 5% 151 
Soru-
24 83 55% 34 23% 23 15% 4 3% 6 4% 150 
Soru-
25 52 34% 21 14% 38 25% 12 8% 28 19% 151 
Soru-
26 19 13% 14 9% 29 19% 25 17% 64 42% 151 
Soru-
27 16 11% 25 17% 32 21% 35 23% 43 28% 151 
Soru-
28 25 17% 21 14% 45 30% 34 23% 26 17% 151 
Soru-
29 37 25% 35 23% 29 19% 22 15% 28 19% 151 
Soru-
30 41 27% 25 17% 46 30% 18 12% 21 14% 151 
Soru-
31 54 36% 19 13% 30 20% 24 16% 24 16% 151 
Soru-
32 42 28% 22 15% 45 30% 21 14% 21 14% 151 
Soru-
33 34 23% 24 16% 33 22% 21 14% 39 26% 151 
Soru-
34 78 52% 27 18% 21 14% 15 10% 10 7% 151 
Soru-
35 55 36% 36 24% 40 26% 14 9% 6 4% 151 
Soru-
36 57 38% 24 16% 42 28% 16 11% 12 8% 151 
Soru-
37 65 43% 29 19% 29 19% 14 9% 14 9% 151 
Soru-
38 49 32% 35 23% 41 27% 9 6% 17 11% 151 
Soru-
39 49 32% 39 26% 35 23% 15 10% 13 9% 151 
Soru-
40 63 42% 18 12% 29 19% 18 12% 23 15% 151 
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ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ ANKETİ SORULARI 

Soru-
1 İhtiyaç duyduğumda okul yöneticileriyle rahatlıkla görüşebilirim. 
Soru-
2 İhtiyaç duyduğumda öğretmenlerle rahatlıkla görüşebilirim. 
Soru-
3 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanları ile rahatlıkla görüşebilirim. 
Soru-
4 Sınıf temsilcimiz dilek öneri ve şikayetlerimizi ilgili kişilere ulaştırır. 
Soru-
5 Arkadaşlarım ile ilgili sorunlarım öğretmenlerim tarafından dikkate alınır. 
Soru-
6 Okulumuzla ilgili isteklerimiz dikkate alınır. 
Soru-
7 Okulumuz yöneticilerine güvenirim. 
Soru-
8 Okulumuz öğretmenlerine güvenirim. 
Soru-
9 Okulumuz çalışanlarına güvenirim. 
Soru-
10 Okul yolu güvenlidir. 
Soru-
11 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 
Soru-
12 Okulda yangın ve doğal afetlere (deprem, sel vb.) gerekli güvenlik önlemleri alınır. 
Soru-
13 Öğrenci temsilcileri demokratik seçimle belirlenir. 
Soru-
14 Okulumuzda bizimle ilgili kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 
Soru-
15 Okuldan istediğim belgeleri (öğrenci belgesi, kimlik) zamanında alabilirim. 
Soru-
16 Okulumuzda sağlık sorunu yaşadığımızda gerekli hassasiyet gösterilir. 
Soru-
17 Dersler seviyemize uygun olarak işlenir. 
Soru-
18 Okulda edindiğim bilgileri şimdi veya ileri ki hayatımda işime yarayacağını düşünüyorum. 
Soru-
19 Derslerin işleyişinde bilgisayar, tepegöz, harita gibi araç gereçlerden yararlanılmaktadır. 
Soru-
20 Aradığım kaynakları (ansiklopedi vs. ) okulda bulabiliyorum. 
Soru-
21 Okulumuzda kişisel sorunlarımız ile ilgili rehberlik hizmeti alabilmekteyim. 
Soru-
22 Tenefüs süreleri yeterlidir. 
Soru-
23 Tenefüslerde bir sorun olduğunda nöbetçi öğretmenler hemen müdahale eder. 
Soru-
24 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

Soru-
25 

Okulumuzun bahçesi, spor salonu vb. alanları ders dışında da yararlanabileceğim şekilde 
düzenlenmiştir. 

Soru-
26 Okulumuz kantininde satılan yiyecek ve içeceklerin fiyatları uygundur. 
Soru-
27 Okul kantinide ihtiyaç duyduğum beğendiğim ürünleri bulabiliyorum. 
Soru-
28 Okulda yeterli miktarda sosyal ve kültürel faaliyetlere severek katılıyorum. 
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Soru-
29 Düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlere severek katılıyorum. 
Soru-
30 Okulun sahip olduğum yetenekleri geliştirme imkanı sağlıyor. 
Soru-
31 İlgi duyduğum sportif faaliyeti okulda okulda yapma imkanı buluyorum. 
Soru-
32 Katılacağımız eğitici kolları istek ve yeteneklerimiz doğrultusunda seçeriz. 
Soru-
33 Katıldığım eğitici kol faaliyetlerinden bir çok şey öğrendim. 

Soru-
34 

Okulumuzda belirli gün ve haftalarla (Öğretmenler Günü, Atatürk Haftası, Yeşilay Haftası vb.) ilgili 
kutlamalar yapılmaktadır. 

Soru-
35 Okulumuzda yapılan belirli gün ve hafta kutlamalarını beğeniyorum. 
Soru-
36 Okulda ders içi ve ders dışı başarılar ile örnek davranışlarımız ödüllendirilir.  
Soru-
37 Öğretmenler sınav sonuçlarını değelendirmesini (sözlü, yazılı sınav) tarafsız davranırlar.  
Soru-
38 Ödüllendirme ve cezalandırmalarda tarafsız ve adil davranılır. 
Soru-
39 Okulda temel ahlaki değerler (doğruluk, dürüstlük vb.) kazandırrılmaktadır. 
Soru-
40 Tercih şansım olsa yine bu okulu seçerdim. 

  
2018-2019 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ 
ANKETİ 

Soru no Düzey 
Memnuniyet 

Oranı 
Memnuniyet 

Oranı % 

1 İletişim 1-2-3 TAM 2,1 % 45,2 

2 

Dilek Öneri ve Şikayetler 
(dinleme, dikkate alma, 
yanıtlama) 

4-5-6 ÇOK 4 % 24,5 

3 Güvenirlik 7-8-9 TAM 2,2 % 44,5 

4 Güvenlik 10-11-12 TAM 2,1 % 45,9 

5 Kararlara Katılım 13-14 TAM 2,8 % 35,4 

6 Öğrenci İşleri 15-16 TAM 1,6 % 60,9 

7 Öğretme/Öğrenme Yöntemleri 17-18 TAM 2,7 %36,4 

8 Ders Araç ve Gereçleri 19-20 TAM 2,7 % 36,7 

9 Rehberlik ve Danışmanlık 21 TAM 1,4 %68 

10 
Ders Arası (dinleme ve 
ihtiyaçlarını karşılama yeterliliği) 

22-23 TAM 2,6 % 38 

11 Okulun Fiziki Ortamı 24-25 TAM 2,2 % 44,7 

12 
Kantin, Yemekhane, 
Yatakhaneler (varsa) 

26-27 HİÇ 1,4 % 35,4 

13 
Sosyal, Kültürel, Bilimsel, Sportif 
vb. Faaliyetler 

28-29-30-31-32-33 TAM 3,8 % 25,7 

14 Belirli Gün ve Hafta Kutlamaları  34-35 TAM 2,2 % 44 

15 
Değerlendirme, Ödül, Takdir, 
Teşekkür 

36-37-38 TAM 2,6 % 37,7 

16 Olumlu Davranış Kazanma 39 TAM 3 % 32 

  Genel Memnuniyet                        40 TAM          2,3 % 42 
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Öğretmen Anket Sonuçları 

2018-2019 PERSONEL MEMNUNİYETİ 

 

 

1 
Hiçbir Zaman 

2 
Çok Nadir 

3 
Bazen 

4 
Çoğu Zaman 

5 
Her Zaman 

Toplam 
Oy 

Verenler 

A  
Bölüm                 
Soru-1 0 0% 3 10% 5 17% 7 23% 15 50% 30 
Soru-2 1 3% 1 3% 4 13% 15 50% 9 30% 30 
Soru-3 0 0% 4 13% 5 17% 13 43% 8 27% 30 
B  
Bölüm                 
Soru-1 0 0% 0 0% 2 7% 4 13% 24 80% 30 
Soru-2 0 0% 1 3% 2 7% 11 37% 16 53% 30 
Soru-3 0 0% 1 3% 3 10% 7 23% 19 63% 30 
Soru-4 0 0% 1 3% 0 0% 13 43% 16 53% 30 
Soru-5 1 3% 1 3% 5 17% 11 37% 12 40% 30 
C  
Bölüm                 
Soru-1 3 10% 4 13% 7 23% 7 23% 9 30% 30 
Soru-2 2 7% 5 17% 4 13% 13 43% 6 20% 30 
Soru-3 0 0% 1 3% 9 30% 10 33% 10 33% 30 
Soru-4 0 0% 2 7% 2 7% 14 47% 12 40% 30 
Soru-5 1 3% 1 3% 4 13% 15 50% 9 30% 30 
D  
Bölüm                 
Soru-1 1 3% 5 17% 5 17% 11 37% 8 27% 30 
Soru-2 0 0% 2 7% 7 23% 12 40% 9 30% 30 
E  
Bölüm                 
Soru-1 3 10% 0 0% 7 23% 12 40% 8 27% 30 
Soru-2 2 7% 2 7% 6 20% 11 37% 9 30% 30 
Soru-3 0 0% 1 3% 2 7% 12 40% 15 50% 30 
F  
Bölüm                 
Soru-1 1 3% 3 10% 6 20% 10 33% 10 33% 30 
Soru-2 0 0% 0 0% 10 33% 8 27% 12 40% 30 
Soru-3 0 0% 0 0% 4 13% 12 40% 14 47% 30 
Soru-4 0 0% 0 0% 8 27% 7 23% 15 50% 30 
Soru-5 1 3% 3 10% 6 20% 8 27% 12 40% 30 
Soru-6 2 7% 5 17% 8 27% 4 13% 11 37% 30 
H  
Bölüm                 
Soru-1 2 7% 1 3% 8 27% 7 23% 12 40% 30 
Soru-2 5 17% 5 17% 5 17% 7 23% 8 27% 30 
Soru-3 3 10% 2 7% 7 23% 7 23% 11 37% 30 
Soru-4 3 10% 1 3% 4 13% 9 30% 13 43% 30 
I                  
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Bölüm 

Soru-1 0 0% 5 17% 5 17% 8 27% 12 40% 30 
Soru-2 1 3% 3 10% 5 17% 10 33% 11 37% 30 
Soru-3 0 0% 2 7% 8 27% 7 23% 13 43% 30 
İ  
Bölüm                 
Soru-1 0 0% 3 10% 5 17% 11 37% 11 37% 30 
Soru-2 1 3% 1 3% 8 27% 10 33% 10 33% 30 
Soru-3 0 0% 3 10% 8 27% 9 30% 10 33% 30 
Soru-4 0 0% 2 7% 6 20% 9 30% 13 43% 30 
Soru-5 2 7% 0 0% 8 27% 7 23% 13 43% 30 
J  
Bölüm                 
Soru-1 0 0% 1 3% 1 3% 11 37% 17 57% 30 
Soru-2 1 3% 1 3% 4 13% 7 23% 17 57% 30 
Soru-3 0 0% 2 7% 3 10% 8 27% 17 57% 30 
K  
Bölüm                 
Soru-1 1 3% 3 10% 5 17% 8 27% 13 43% 30 
Soru-2 1 3% 2 7% 1 3% 10 33% 16 53% 30 
Soru-3 1 3% 0 0% 1 3% 11 37% 17 57% 30 
Soru-4 6 20% 4 13% 9 30% 6 20% 5 17% 30 
Soru-5 0 0% 1 3% 9 30% 12 40% 8 27% 30 
Soru-6 0 0% 4 13% 8 27% 9 30% 9 30% 30 
L  
Bölüm                 
Soru-1 1 3% 3 10% 5 17% 15 50% 6 20% 30 
Soru-2 0 0% 3 10% 5 17% 11 37% 11 37% 30 
M  
Bölüm                 
Soru-1 0 0% 0 0% 5 17% 14 47% 11 37% 30 
Soru-2 1 3% 0 0% 3 10% 14 47% 12 40% 30 
Soru-3 0 0% 4 13% 6 20% 9 30% 11 37% 30 
Soru-4 0 0% 2 7% 7 23% 10 33% 11 37% 30 
Soru-5 0 0% 0 0% 1 3% 8 27% 21 70% 30 
Soru-6 0 0% 0 0% 3 10% 9 30% 18 60% 30 
Soru-7 0 0% 1 3% 1 3% 7 23% 21 70% 30 

 

 

 

 

 

2018-2019 PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ SORULARI 

 
A  
Bölüm Kariyer Belirleme 
Soru-
1 Yöneticiler, çalışanların hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapar. 
Soru-
2 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 
Soru-
3 Yöneticiler, çalışanların mesleklerinde gelişmeleri için gerekli desteği verir. (Hie ''lere'' katılımlarda yüksek lisans yapmada vs…) 



18 

 

B  
Bölüm İletişim 
Soru-
1 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 
Soru-
2 Okulumuzda yapılan faaliyetlerde herkes birbirine yardımcı olur. 
Soru-
3 Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 
Soru-
4 Okul öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 
Soru-
5 Okulumuza yeni gelen her çalışana okul hakkında tanıtıcı bilgi verilmektedir. 
C  
Bölüm Yetkilendirme (Çalışanı Görevi ile İlgili Güçlü kılınması) 
Soru-
1 Okulumuzun sorunlarını çözümünde insiyatif kullanma olanağına sahibim. 
Soru-
2 Okulda işimle ilgili insiyatif kullanma hakkına sahibim. 
Soru-
3 Okulda bilgi ve becerilerimi sergileme olanağına sahibim. 
Soru-
4 Okulda görev alanıma giren iş ve işlemlerin yürütülmesine liderlik yapma fırsatı tanınmaktadır. 
Soru-
5 Okulda işimle ilgili yeterli düzeyde yetki sahibiyim. 
D  
Bölüm Fırsat Eşitliği 
Soru-
1 Okulumuzda çalışanlar arasında her türlü fırsat eşitliği sağlanmaktadır. 
Soru-
2 Okulumuzda çalışanlara yaptıkları işlerde destek olunarak işlerini başarma fırsatı sağlanmaktadır. 
E  
Bölüm Kararlara Katılım 
Soru-
1 Okulumuzla çalışanlarla, ilgili kararlar, çalışanların katılımıyla demokratik bir şekilde alınır. 
Soru-
2 Okulda çalışanların dile getirdiği şikayet ve öneriler dikkate alınmaktadır. 
Soru-
3 Okulumuzun kalite politikasını destekliyorum. 
F  
Bölüm Yönetimden Memnuniyet 
Soru-
1 Yöneticilerimiz çalışanları çalışanların görüşlerini dikkate almaktadır. 
Soru-
2 Yöneticilerimiz işinin gerektirdiği yeterliliğe sahiptir. 
Soru-
3 Yöneticilerimiz insan ilişkilerine önem vermektedir. 
Soru-
4 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncülerin üretilmesine teşvik etmektedir. 
Soru-
5 Okulda üstlerin liderlik davranışları sergilemektedir. 
Soru-
6 Yöneticiler, iyi performans gösteren personele/ekibi, öğretmenler kurulu toplantılarında, törenlerde vb. duyurarak takdir eder. 
G  
Bölüm Performans Değerlendirme 
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Soru-
1 Yöneticinin çalışanları değerlendirirken kullandığı kriterler çalışanları duyurulur. 
Soru-
2 Yöneticler, çalışanların performansını etkileyen sebepleri araştırmaktadır. 
Soru-
3 Okulumuz, çalışanları için hedefler belirlenmekte ve hedeflere ilişkin performansları değerlendirmektedir. 
Soru-
4 Bireysel performans değerlendirmesi adil, tarafsız ve objektif olarak yapılmaktadır. 
H  
Bölüm Okulun Vizyon, Misyon ve Değerlerine İlişkin Algılamalar 
Soru-
1 Okulumuzun değerleri, misyonu, vizyonu, politika ve stratejisi tüm çalışanların katılımı ile birlikte belirlenmektedir. 
Soru-
2 Okulumuzun değerlerini, misyonu, vizyonu, politika ve stratejilerini biliyorum. 
Soru-
3 Okulumuzun değerlerini, misyonu, vizyonu, politika ve stratejilerini benimsiyorum. 
İ  
Bölüm Destek 
Soru-
1 Yöneticilerimiz, okulda birlikte çalışmayı (takım çalışması)' nı destekler. 
Soru-
2 Yöneticilerimiz, katıldıkları hizmet-içi eğitim, konfrans ve seminer sonuçlarını çalışanları ile paylaşırlar. 
Soru-
3 Yöneticiler, çalışanların değişim yaratacak fikirleri desteklenmektedir. 
Soru-
4 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs… çalışanlar ile paylaşır. 
Soru-
5 Yöneticiler, iyileştirme takım çalışmalarının önerilerini dikkate alarak iyileştirmeler yapar. 
J  
Bölüm Okulda Bulunan Araç, Gereç 
Soru-
1 Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 
Soru-
2 Okulumuz çalışanlarına internet, bilgisayar, fotokopi vb. teknolojik imkanlar sunmaktadır  
Soru-
3 Okulda ihtiyaç duyduğum malzemeye zamanında ulaşabilirim. 
K  
Bölüm Okul Ortamı 
Soru-
1 Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
Soru-
2 Okulda kendimi güvende hissederim. 
Soru-
3 Yaptığım işten zevk alıyorum ve işimi seviyorum. 
Soru-
4 Aldığım ücret yeterlidir. 
Soru-
5 Okul yönetiminden memnunum. 
Soru-
6 Yöneticilerin sergilediği tutum ve davranışlar,çalışanları motive edici yöndedir. 
L  
Bölüm Öğretmene Okul Tarafından Sağlanması Gereken Hizmetler 
Soru-
1 Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
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Soru-
2 Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlere severek katılmaktayım. 
M  
Bölüm Genel Memnuniyet 
Soru-
1 Okulumuz genel toplum üzerinde olumlu etkiye sahiptir. 
Soru-
2 Çalışanlar kendilerini okulda güvende hissetmektedirler. 
Soru-
3 Okulun yönetim sisteminden memnuniyet duyulmaktadır. 
Soru-
4 Çalışanlar okulun yönetim süreçlerine etkin biçimde katılmaktadırlar. 

Soru-
5 

 
Okulumuz çalışanlarına öğretmenler odası, temiz ve bakımlı tuvaletler,çay vb. içecek maddeleri içebilme  
ortamı,kantin…vb imkanlar sunulmaktadır. 

Soru-
6 Okulumuzun bir web sayfası bulunmakta ve bu sayfada çalışanlar tanıtılmaktadır. 
Soru-
7 Okul çalışanlara maaş ve maaş dışı ödemeleri zamanında yapılmaktadır 

 

 

2018-2019 

PERSONEL MEMNUNİYETİ ANKETİ Soru no Düzey 

Memnu
niyet 
Oranı 

Memnuni
yet Oranı 

% 

1 Kariyer Geliştirme 1-2-3 İYİ 2,57 %38,8 

2 İletişim 1-2-3-4-5 ÇOK İYİ 1,7 % 58 

3 Yetkilendirme  1-2-3-4-5 İYİ 2,54 % 38,8 

4 Fırsat Eşitliği 1-2 İYİ 2,6 % 38,3 

5 Kararlara Katılım 1-2-3- İYİ 2,57 % 38,8 

6 Yönetimden Memnuniyet 1-2-3-4-5-6 ÇOK İYİ 2,43 % 41,1 

7 Performans Değerlendirme Sistemi 1-2-3-4 ÇOK İYİ 2,72 % 36,6 

9 
Okulun Vizyon, misyon ve Değerlerine 
ilişkin Algılama 

1-2-3 ÇOK İYİ 2,5 % 40 

10 
Destek (moral, motivasyon, kariyer, 
ekipman, vb.) 

1-2-3-4-5 ÇOK İYİ 2,63 % 38 

11 Okulda Bulunan Araç, Gereç 1-2-3 ÇOK İYİ 1,76 % 56,6 

12 Okul/ Kurum Ortamı 1-2-3-4-5-6 ÇOK İYİ 2,6 % 37,7 

13 
Öğretmene Okul Tarafından Sağlanması 
Gereken Hizmetler 

1-2 İYİ 2,3 % 43,3 

14 Genel memnuniyet 1-2-3-4-5-6-7 ÇOK İYİ 2 % 50 
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Veli Anket Sonuçları 

 

2018-2019 VELİ MEMNUNİYETİ 

 

 

1 
Tam 

2 
Çok 

3 
Orta 

4 
Az 

5 
Hiç 

Toplam 
Oy 

Verenler 

Soru-1 91 58% 33 21% 26 17% 5 3% 1 1% 156 
Soru-2 98 63% 26 17% 21 13% 7 4% 4 3% 156 
Soru-3 61 39% 32 21% 48 31% 8 5% 7 4% 156 
Soru-4 97 62% 35 22% 16 10% 6 4% 2 1% 156 
Soru-5 71 45% 29 18% 33 21% 12 8% 12 8% 157 
Soru-6 47 30% 38 24% 40 26% 14 9% 17 11% 156 

Soru-7 93 59% 38 24% 20 13% 3 2% 3 2% 157 
Soru-8 89 57% 47 30% 17 11% 2 1% 1 1% 156 
Soru-9 74 48% 41 26% 36 23% 2 1% 2 1% 155 
Soru-10 106 68% 28 18% 19 12% 3 2% 1 1% 157 
Soru-11 90 58% 37 24% 20 13% 7 5% 1 1% 155 
Soru-12 55 35% 25 16% 40 26% 22 14% 13 8% 155 
Soru-13 45 29% 42 27% 36 24% 21 14% 9 6% 153 
Soru-14 51 33% 45 29% 33 21% 20 13% 7 4% 156 
Soru-15 132 84% 17 11% 4 3% 0 0% 4 3% 157 
Soru-16 123 78% 23 15% 5 3% 4 3% 2 1% 157 
Soru-17 115 74% 29 19% 6 4% 1 1% 5 3% 156 
Soru-18 67 43% 36 23% 34 22% 14 9% 6 4% 157 

Soru-19 59 38% 39 25% 41 26% 13 8% 4 3% 156 
Soru-20 74 47% 45 29% 30 19% 3 2% 4 3% 156 
Soru-21 99 63% 38 24% 17 11% 3 2% 0 0% 157 
Soru-22 100 64% 32 21% 18 12% 3 2% 3 2% 156 
Soru-23 32 21% 19 12% 59 38% 22 14% 23 15% 155 

Soru-24 16 10% 9 6% 40 26% 28 18% 63 40% 156 
Soru-25 45 29% 30 19% 51 32% 21 13% 10 6% 157 
Soru-26 51 32% 29 18% 50 32% 14 9% 13 8% 157 
Soru-27 27 17% 27 17% 40 26% 20 13% 42 27% 156 
Soru-28 66 43% 39 25% 33 21% 5 3% 12 8% 155 
Soru-29 64 41% 33 21% 33 21% 14 9% 11 7% 155 
Soru-30 79 51% 39 25% 32 21% 4 3% 2 1% 156 
Soru-31 84 54% 31 20% 29 19% 8 5% 4 3% 156 

Soru-32 83 53% 31 20% 28 18% 10 6% 4 3% 156 
Soru-33 50 32% 32 21% 49 32% 13 8% 11 7% 155 
Soru-34 83 54% 43 28% 21 14% 4 3% 4 3% 155 
Soru-35 87 56% 31 20% 23 15% 6 4% 9 6% 156 
Soru-36 82 53% 41 26% 26 17% 5 3% 2 1% 156 
Soru-37 66 42% 39 25% 34 22% 14 9% 3 2% 156 
Soru-38 78 50% 43 28% 21 14% 9 6% 4 3% 155 
Soru-39 85 55% 33 21% 25 16% 4 3% 8 5% 155 
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VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ SORULARI 
Soru-
1 

İhtiyaç duyduğunda okul personeliyle(yönetici,öğretmen,memur,hizmetli,kantin görevlisi 
gibi)rahatlıkla görüşebiliyorum. 

Soru-
2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 
Soru-
3 Okuldaki veli toplantıları ihtiyaçlarıma cevap verecek şekilde düzenlenmektedir. 
Soru-
4 Okulda istediğim zaman rehberlik servisiyle görüşebilirim. 
Soru-
5 Okul ile ilgili istek ve şikayetlerimi okula iletebiliyorum. 
Soru-
6 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 
Soru-
7 Okul yöneticilerine güvenirim. 
Soru-
8 Okulun öğretmenlerine güvenirim. 
Soru-
9 Okulun diğer personeline(Memur,hizmetli vb.)güvenirim. 
Soru-
10 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 
Soru-
11 Okulda yangın ve doğal afetlere(Deprem,sel,vb.)karşı gerekli güvenlik önlemleri alınır. 
Soru-
12 Okul yolu(varsa okul servisleri)güvenlidir. 
Soru-
13 Okul Aile Birliği üyeleri tüm velileri temsil edebilmektedir. 
Soru-
14 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 
Soru-
15 Öğrenci devamsızlık bilgilerine rahatlıkla ulaşabiliyorum. 
Soru-
16 Öğrencimin notlarını rahatlıkla takip edebiliyorum. 
Soru-
17 Öğrenci işleri ile ilgili belgeler(nakil,karne,mezuniyet belgesi vb.) zamanında düzenlenir. 
Soru-
18 Çocuğumuz anlamadığı bir şeyi öğretmenine rahatlıkla sorabilmektedir. 
Soru-
19 Çocuğumuz okulda öğrendiklerini günlük yaşamda kullanabilmektedir. 
Soru-
20 Okulda eğitim-öğretimin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için yeterli sayıda görevli vardır. 
Soru-
21 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
Soru-
22 

Okul,öğrencilerin sağlığı,gelişimi açısından uygun fiziki ortama 
sahiptir.(rutubetsiz,havalandırmalı,geniş,ferah vs…) 

Soru-
23 Okulun kantininde satılan malzemeler temiz ve sağlıklıdır. 
Soru-
24 Okul kantininde satılan malzemeler hesaplıdır. 
Soru-
25 Okuldaki sosyal etkinlikler öğrencimin yeteneklerini geliştirecek şekilde düzenlenmektedir. 
Soru-
26 Öğrencim okulda sosyalleşti. 
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Soru-
27 Okulda öğrencimin farkında olmadığım yetenekleri ortaya çıktı. 
Soru-
28 Öğrenci başarıları değerlendirilirken tarafsız davranıldığını düşünüyorum. 
Soru-
29 Öğrencim okuldaki başarıları ödüllendirilir. 
Soru-
30 Öğrencim okulda milli ve manevi değerleri öğrenebilmektedir. 
Soru-
31 Öğrencim okulda temel ahlak kurallarını öğrenebilmektedir. 
Soru-
32 Okulda öğrencim olumlu bir kişilik kazanabilmektedir. 
Soru-
33 Okul tesisleri(sportif-eğlence-kültürel faaliyetler)çevrenin kullanımına sunulmaktadır. 
Soru-
34 Okul,çevre ve insan sağlığı ile ilgili çalışmalara destek verir. 
Soru-
35 Okul,ulusal bayram ve törenlere çevrenin katılımını sağlar. 
Soru-
36 Okul,çevre kirliliğinin(gürültü,temizlik vb.)önlenmesi konusunda duyarlıdır. 
Soru-
37 Okul çalışanları ve öğrenciler davranışlarıyla çevreye iyi örnek olur 
Soru-
38 Çevreden okulla ilgili olumlu eleştiriler duyarım. 
Soru-
39 Bu okulu başkalarına da tavsiye ederim. 
 

VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ Soru no Düzey 
Memnuni
yet Oranı 

Memnuniyet 
Oranı % 

1 İletişim 1-2-3-4 TAM 1,8 % 53,6 

2 
Dilek, öneri ve şikâyetlerin dikkate 

alınması 
5-6 TAM 2,6 % 37,6 

3 İşbirliği 7-8-9 TAM 1,82 % 54,7 

4 Güvenilirlik 10-11-12 TAM 1,86 % 53,7 

5 Kararlara Katılım 13-14 TAM 3,2 % 31 

6 
Okulda uygulanan programların 

niteliği, yeterliliği, 
15-16-17 TAM 1,2 % 78,7 

7 Eğitimcilerin yeterliliği, 18-19-20 TAM 1,3 % 42,6 

8 Okul fiziki koşulları 21-22-23-24 TAM 2,5 % 39,5 

9 Okulun sosyal ve kültürel faaliyetleri 25-26-27-28-29 TAM 3 % 32,4 

10 Olumlu davranış kazandırma 30-31-32 TAM 1,9 % 52,5 

11 Okul çevre ilişkisi 33-34-35-36-37-38-39 TAM 1,75 56,9 

  Genel Memnuniyet  2,29 % 43,6 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

İçsel Faktörler 

Okulumuzun mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek iç ortamdan kaynaklanan ve 

kurumun kontrol edebildiği koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve zayıf yönleri aşağıya 

çıkarılmıştır. 

 

Güçlü Yönler 

 

 

 
Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 

 

 
 

Öğrenciler Okulumuzun tercih edilen bir okul olması 

 
Çalışanlar Değişim ve gelişime açık akademik bir kadroya sahip olması  

Veliler Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması  

Bina ve Yerleşke Veli, öğretmen ve öğrenci bütünlüğünün sağlanmış olması. 

 
Donanım Akıllı Tahtaların bulunması 

 
Bütçe Okul Bütçesi, veli katkıları ve Aydın Doğan Vakfı 

 
Yönetim Süreçleri Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması  

İletişim Süreçleri Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

vb Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi 

Öğrenciler Okul öğrenci sayısı bina derslik sayısından fazla bulunması 

Çalışanlar Ücretli Öğretmen Çalıştırılması   

Veliler Velilerin büyük bölümünün eğitim seviyesinin düşük olması 

Bina ve Yerleşke Derslik sayısının az olması  

Donanım Grafik-Fotoğrafçılık ve Gazetecilik alanlarında teknik malzeme eksikliği 

Bütçe Okul Aile Birliği tarafından çalıştırılan personel ücretlerinin karşılanması  

 
Yönetim Süreçleri Personel verimliliğinin arttırılması 

İletişim Süreçleri Okullar arası iletişim 

vb Proje, Ulusal Sergi ve Yarışmalara Katılım Sayısının Arttırılması 
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Dışsal Faktörler 

 

 

Fırsatlar 

 

 

 

 
Tehditler 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politik 
   Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda 

yaşanan sıkıntıların çözümünde olumlu katkı sağlaması  

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının 

geliştirilmesini ve eğitim yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik      Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, 

sistem ve donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme üreçlerinde 

dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal 
Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal 

dayanaklara sahip olması  

Ekolojik 
Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan 

müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer 

kurumlar ve sivil toplumun eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler 

arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik 
Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı 

olması 

Teknolojik 
Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın 

zorluğu, öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma 

becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve öğrencilerin okul 

dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu 

Ekolojik 
Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre 

farkındalığının azlığı 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 
İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmiştir. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Adrese dayalı sistemde öğrenci alınması sonucu akademik başarın değişkenliği 

2 Öğrencilerin veli izni ile devamsızlık haklarının tamamını kullanmaya çalışması 

3 Sınıf tekrarı yapan öğrencilerin disiplin sorunları 

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarılarının düşük olması 

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyet imkanlarının az bulunması 

3 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin öğretmenler tarafından az kullanılması 

4 Destekleme ve yetişme kurslarının devamlılığının sağlanamaması 

5 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin yetersiz olması 

 

 

  

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulun derslik sayısı kapasitesi üzerinde öğrenci bulunması 

2 Kültürel, sosyal ve sportif alanların az bulunması 

3 Meslek lisesi olarak birbirine uymayan alanların okulda açılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

MİSYONUMUZ 

     

Milli Eğitimin temel amaçları doğrultusunda, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimize 

mesleki bilgi ve beceri kazandırmak, ülkenin sağlık, iletişim, medya ve tasarım sektöründe 

ihtiyaç duyduğu konularda küresel ölçekte rekabet edebilecek niteliklere sahip, milli ve manevi 

değerlerine bağlı, insan hak ve özgürlüklerine saygılı bireyler yetiştirmek için varız.  

 
 

 

 

VİZYONUMUZ 

   

     Bağcılar Aydın Doğan  Meslek Teknik Anadolu Lisesi olarak; dünyadaki gelişmeleri 

yakından takip edebilen ve ülkesinin ilerleyişi için katma değer üretebilen, teknolojik 

yeniliklerin ortaya çıkmasında gayret gösteren, içinde yaşadığı toplumla barışık nesiller 

yetiştirmektir 

 
TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

• Vatan-millet sevgisinden güç alırız. 

• Atatürkçü düşünce anlayışını benimsemiş bireyler yetiştirmek için çalışırız. 

• Ülkemizin geleceğinden ve sağlıklı nesiller yetiştirmekten sorumluyuz. 

• Sağlıklı bir çalışma ortamının önemine inanırız. 

• Çalışanları tanır, yeteneklerini ortaya koymalarına fırsat verir, fikirlerine değer veririz. 

• Her işimiz önemlidir. 

• Disiplinli, nitelikli ve insan haklarına, etik değerlere saygılı bireyler yetiştiririz. 

• Ekip çalışmasına inanırız. 

• Farkımız; dinamik ve bilgi donanımlı, iletişim becerileri yüksek eğitim kadrosunun 

yetiştirmiş olduğu sağlık çalışanlarından dolayı tercih edilen bir okuluz. 

• Fırsat eşitliğini okulda yaşatırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE  EYLEMLER 

 

Bu bölümde 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer 

verilmiştir. Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine 

getirilmesine katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü 

sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik planlama 

sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit 

edilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut durum 

analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde bulundurulmuştur. Stratejik 

planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara 

dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine 

yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir 

başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından 

benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir. 

 

 

 

 

TEMA I: Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

      Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma 

oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı 

sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

 

 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma 

oranları artırılacak, uyum, devamsızlık, katılım ve tamamlama sorunları giderilecektir. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okullaşma oranı 

PG.1.1.1.1 Kayıt bölgesindeki 

öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 

80 85 88 90 92 94 

PG.1.1.1.2 14-17 yaş kayıt 

bölgesi kız çocuklarının 

okullaşma oranı (%) 

80 85 85 88 90 92 

PG.1.1.1.3 14-17 yaş kayıt 

bölgesi okullaşma oranı (%) 
80 85 88 90 91 93 

PG.1.1.2 Okulumuz için belirlenen kontenjan doluluk oranı (%) 100 100 100 100 100 100 
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PG.1.1.3 

Bir eğitim ve 

öğretim 

döneminde özürlü 

ve özürsüz 20 gün 

ve üzeri 

devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

PG.1.1.4.1 Hazırlık Sınıfı       

PG.1.1.4.2 9. Sınıf 50 45 40 30 20 15 

PG.1.1.4.3 10. Sınıf 20 20 15 10 10 5 

PG.1.1.4.4 11. Sınıf 15 13 10 7 5 3 

PG.1.1.4.5 12. Sınıf 10 8 6 4 2 1 

PG.1.1.4.6 Toplam (Genel) 95 86 71 51 37 24 

PG.1.1.4.7 Yabancı öğrenci 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.4 

Ders dışı 

faaliyetlere 

katılım oranı (%) 

PG.1.1.6.1 Öğrencilerin hayat 

boyu öğrenme kapsamında 

açılan kurslara katılım oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.6.2 Öğrencilerin hayat 

boyu öğrenme kapsamında 

açılan kursları tamamlama oranı 

(%)  

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.6.3 Okul ve mahalle 

spor kulüplerinden yararlanan 

öğrenci oranı (%) 

50 60 70 75 80 85 

PG.1.1.5 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

katılan öğrenci oranı (%) 
20 25 30 35 40 45 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için 

çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Ekim 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Eğitim öğretim Yılı 

1.1.4 
Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, 

rampa, asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eylül 

1.1.5 
Halk Eğitimi Merkezleriyle işbirliği içerisinde kurslar 

tanıtılacak ve öğrenciler teşvik edilecektir. 
Müzik öğretmeni Eğitim öğretim Yılı 

1.1.6 
9. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı 

çalışmaları yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eylül 

1.1.7 

Okul paydaşları ile işbirliğine gidilerek devamsızlık yapan 

öğrencilerin kültür, sanat ve spor faaliyetlerine 

yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 

Rehberlik Servisi Eğitim öğretim Yılı 

1.1.8 
Özellikle devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile 

görüşmeler artırılacak, veli ziyaretleri yapılacaktır. 
T.D.E Zümresi Eğitim öğretim Yılı 

1.1.9 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

öğrencilerin katılımı teşvik edilecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

1.1.10 
Nakil dışında kalan öğrencilerin, okulumuzu 

tamamlamalarını sağlamak için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

1.1.11 

Ortaöğretime geçiş sınavlarında başarılı olan bölgedeki 

öğrencilerin okulumuzu tercih etmelerini sağlamak 

amacıyla okul tanıtıcı programlar düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

1.1.12 
Özel yetenekli öğrenciler için açılan destek sınıfının 

verimliliğinin artırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 
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TEMA II: Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri yer almaktadır.  

 

     Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.  

 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve 

öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 
202

0 
2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Yılsonu 

başarı puanı 

ortalamaları 

PG.2.1.1.1 Hazırlık sınıfı yılsonu başarı 

ortalamaları 

(Tüm dersler) 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.1.2 9. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları (Tüm dersler) 
55 60 65 70 75 80 

PG.2.1.1.3 10. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları (Tüm dersler) 
60 65 70 75 80 80 

PG.2.1.1.4 11. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları (Tüm dersler) 
60 65 70 75 80 85 

PG.2.1.1.5 12. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları (Tüm dersler) 
65 70 75 80 85 90 

PG.2.1.2 

DYK ile 

ilgili 

göstergeler 

PG.2.1.2.1 Açılan destekleyici eğitim kurs (DYK) 

sayısı (Ders sayısı) 
75 87 90 95 100 110 

PG.2.1.2.2 Destekleme yetiştirme kurslarına 

katılan (DYK) öğrenci oranı (%) 
30 40 50 60 70 80 

PG.2.1.3 
Ödül/ceza 

göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Teşekkür-Takdir alan öğrenci oranı 

(%) (yılsonu) 
130 140 150 160 170 180 

PG.2.1.3.2 Disiplin cezası alan öğrenci oranı (%) 26 43 40 35 30 25 

PG.2.1.4 

Okulun 

TYT net 

ortalaması 

PG.2.1.4.1 Türkçe 9 12 15 18 20 22 

PG.2.1.4.2 Matematik 2 4 6 10 12 14 

PG.2.1.4.3 Sosyal Bilimler 4 7 10 12 14 15 

PG.2.1.4.4 Fen Bilimleri 2 4 6 8 10 12 

PG.2.1.5 

Okulun 

AYT net 

ortalaması 

PG.2.1.5.1 Türk Dili ve Edebiyatı 4 6 10 12 14 16 

PG.2.1.5.2 Matematik 2 4 6 8 10 12 

PG.2.1.5.3 Fizik 1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.5.4 Kimya 1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.5.5 Biyoloji 1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.5.6 Tarih (Sosyal 1 ve 2) 2 2 3 4 5 6 

PG.2.1.5.7 Coğrafya (Sosyal 1 ve 2) 1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.5.8 Felsefe Grubu 1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.5.9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 3 4 5 5 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 

geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.2 

Yazılı sorularının öğrencilerin analiz ve sentez becerisini 

geliştirecek nitelikte olmasına yönelik zümre çalışmaları 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.3 

Öğretmenler kurulunda her branşta TYT-AYT net sayısı için yıllık 

sayısal hedefler konulacak, göstergeler izlenecek ve gelişim 

sağlanması için gerekli önlemler alınacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.4 
Öğretmenlerimizin hizmet içi eğitim programlarına katılması teşvik 

edilecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.5 
Ders başarısı düşük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile 

görüşmesi sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.6 

Öğrenci başarıları sınıf bazında izlenip değerlendirilecek, 3 ve daha 

fazla dersten başarısız olan öğrencilere ve velilerine yönelik 

görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.7 Okulda her sınıf düzeyinde ortak sınavlar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.8 
ÖDM’nin yaptığı sınavların sonuçlarının zümre düzeyinde 

değerlendirilmesi sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.9 

Okul bünyesinde açılan DYK kurslarının etkililiği ve ders başarıları 

ile üst öğrenime katkısı takip edilecek, aksayan yönlere ilişkin 

geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.1.10 
Sınav kaygısını azaltmaya yönelik RAM ile ortaklaşa çalışmalar 

yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Eğitim öğretim Yılı 

2.1.11 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
İngilizce Zümresi Eğitim öğretim Yılı 

2.1.12 
Sınıf tekrarı yapan öğrencilere yönelik etkin rehberlik çalışmaları 

yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Eğitim öğretim Yılı 

2.1.13 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Matematik Zümresi Eğitim öğretim Yılı 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek ve becerileri geliştirilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okulun proje 

göstergeleri 

PG.2.2.1.1 Okulda gerçekleştirilen projesi sayısı 1 2 4 6 8 10 

PG.2.2.1.2 Yerel/ulusal veya uluslar arası düzeyde 

ödül alan proje sayısı 
1 1 2 2 3 4 

PG.2.2.1.3 Uluslar arası projelere katılan öğrenci 

sayısı  
10 10 20 30 40 50 

PG.2.2.1.4 Uluslar arası projelere katılan öğretmen 

sayısı 
3 4 10 12 20 25 

PG.2.2.2 

Rehberlik 

servisi 

etkililik 

göstergeleri 

PG.2.2.2.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 

görüşme sayısı 
60 80 100 110 120 140 

PG.2.2.2.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 

görüşme sayısı 
10 20 30 40 50 60 

PG.2.2.2.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere 

verilen müşavirlik hizmeti sayısı 
2 2 3 5 8 10 

PG.2.2.2.4 Meslekler ve üniversite tanıtımına 

yönelik etkinlik sayısı (Üniversite gezileri, seminer, 

toplantı vs) 

2 2 4 5 6 8 

PG.2.2.2.5 Meslekler ve üniversite tanıtımına 

yönelik etkinliklere (Üniversite gezileri, seminer,  

toplantı, konferans vs) katılan öğrenci oranı (%) 

4 6 10 12 14 20 
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PG.2.2.3 

Okul veli 

işbirliği 

toplantı 

göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı 

sayısı 
4 4 6 7 8 8 

PG.2.2.3.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 

katılan veli oranı (%) 
20 40 50 60 70 80 

PG.2.2.4 

Sanatsal, 

bilimsel, 

kültürel ve 

sportif 

alanlarda en 

az bir 

faaliyete 

katılım 

PG.2.2.4.1 Bilimsel faaliyete katılan öğrenci oranı 

(%) 
80 100 140 180 200 300 

PG.2.2.4.2 Kültürel faaliyete katılan öğrenci oranı 

(%) 
100 200 300 400 500 600 

PG.2.2.4.3 Sanatsal faaliyete katılan öğrenci oranı 

(%) 
30 50 70 100 140 200 

PG.2.2.4.4 Sportif faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 60 200 250 300 400 500 

PG.2.2.4.5 Spor lisansı olan öğrenci oranı (%) 2 5 8 10 12 15 

PG.2.2.5 

Sosyal 

sorumluluk 

faaliyet 

göstergeleri 

PG.2.2.5.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 

gönüllülük çalışma/proje sayısı 
1 1 2 4 5 6 

PG.2.2.5.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 

çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 
5 8 10 15 20 30 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Üniversitelerle işbirlikleri kurulması için çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.2 Okulda proje sergileri gerçekleştirilecektir. Tarih Zümresi Eğitim öğretim Yılı 

2.2.3 
İl, ilçe ve ülke çapında proje yarışmalarına katılım teşvik 

edilecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.4 
Öğrenci ve öğretmenlerin proje hazırlama eğitimleri almaları 

desteklenecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.5 
Rehberlik servisinin çalışmaları hakkında öğrenci ve veliler 

bilgilendirilecektir. 
Rehberlik Servisi Eğitim öğretim Yılı 

2.2.6 
Rehberlik çalışmaları ile ilgili konularda konferans, panel ve 

seminer düzenlenecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.7 
Öğretmenlerin rehberlik servisinden müşavirlik hizmeti alması 

teşvik edilecektir 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.8 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 

toplantıları düzenlenecektir 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.9 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri 

için Belediye, STK vb kurum/ kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.10 

Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla 

işbirliği çalışmaları yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.11 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.12 

Çeşitli yarışma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 

öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 

gelişimleri sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.13 Kütüphanenin kitap sayısı ve türü zenginleştirilecektir. T.D.E Zümresi Eğitim öğretim Yılı 

2.2.14 

Kitap okuma oranlarının artırılmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenecek, en fazla kitap okuyan öğrenciler törenle 

ödüllendirilecektir. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.15 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik faaliyetler 

yapılacaktır. 
Biyoloji Zümresi Eğitim öğretim Yılı 

2.2.16 

Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci sayısını arttırmak 

için atölye kapasitesi yeterli hale getirilecek ve atölye kullanımı 

teşvik edilecektir. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

2.2.17 
Öğretmen ve öğrencilerin etkinlikleri için ihtiyaç duyulan 

alanların ve eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 
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TEMA III: Kurumsal Kapasite 

 

      Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve 

organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

 

 Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve 

motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 

yapılan etkinlik sayısı 
2 4 8 10 15 20 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 

öğretim yılı içi) 
1 2 2 4 5 8 

PG.3.1.3 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

(%) 
10 15 20 30 35 45 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) 6 8 10 15 20 25 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

(%) 
10 30 50 60 70 80 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 

artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 

desteklenecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik 

eğitimler almaları sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.6 

Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 

düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 

gerekli tedbirler alınacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.7 
Personel memnuniyetinin artırılması için gerekli etkinlikler 

yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.1.8 
Öğretmenlerin EBA’yı daha fazla kullanması teşvik 

edilecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden 

beklenen sonuçların elde edilmesini sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre 

geliştirilecektir. 

 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyet alanı (metrekare) 
4 6 7 10 12 13 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karşılama oranı (%) 60 70 80 90 100 100 

PG.3.2.3 Öğrenci başına düşen harcama miktarı 180.00 155.3 160.0 170.0 200.0 250.0 

PG.3.2.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 70 80 85 88 90 95 

PG.3.2.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 60 70 80 90 95 95 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.2 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı 

sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.4 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 

yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.5 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 

artırılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.6 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.7 
Pansiyonlardaki sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler 

geliştirilecektir. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.8 

Öğrencilerin akademik başarılarında pansiyonlardaki 

çalışma ortamının olumlu etkileri hakkında öğrenci ve 

veli bilgilendirmeleri yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.9 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 

yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.10 
Çok amaçlı salon, kütüphane, destek odası, spor odası vb 

alanların bakımı yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.11 
Mali destek sağlayan tüm kurum/kuruluşlara proje 

sunulacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.12 
Okul kantini ve yemekhane sık sık denetlenecek, çalışan 

personele yönelik eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.13 
Enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda öğrenci 

farkındalığı için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.14 
Okul güvenlik kameralarının sürekli kontrolü ve bakımı 

yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.15 
İş güvenliği kapsamında okulun tüm birimlerinin risk 

analizi yapılacak ve gerekli tedbirler alınacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.2.16 

İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde belirli 

periyotlarla tüm personel ve öğrencilere yönelik hijyen 

eğitimleri düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme 

sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

 

 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
4 8 10 12 14 20 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 140 250 400 600 1000 2000 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 20 40 50 60 80 85 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan STK, üniversite ve diğer kurumsal 

paydaş sayısı 
1 1 2 4 5 6 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.3.3 

Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 

araçlarından faydalanılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

3.3.4 
STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla işbirliği 

yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim Yılı 

 

 

 

 

BÖLÜM V: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 120.000 130.000 140.000 150.000 180.000 720.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 336.848 345.000 360.000 370.000 380.000 1.791.848 

Toplam 456.848 475.000 500.000 520.000 560.000 2.511.848 

 

 

 

 

 



36 

 

BÖLÜM VI: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 


